МУНИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55»

П Р И К А З № 61

г. Кемерово                                                                                  от «09» января 2023 г.

«О создании театра»

С целью максимального охвата обучающихся дополнительным образованием к

2022-2023 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ № 55» с 01.09.2023 года театр в рамках внутренней

деятельности;

2. Назначить ответственным лицом за создание школьного театра Ольшевскую

Анастасию Александровну;

3. Утвердить план работы школьного театра на 2022-2023 учебный год;

4. Создать на официальном сайте школы раздел «Школьный театр» с целью

размещения информации о деятельности школьного театра;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Чебоксарову Елену

Вячеславовну.

                          Директор школы                                  В.В.Блок

		2023-01-23T15:54:05+0700
	Блок Валентина Вячеславовна